
FINAOSTA
tìnanzìaria rcgiotisht
vaii e d'aoatji s, p. a.

AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI CONNETTIVITÀ IP - LOTTO 1

RDOMEPA n. 2559651

CODICE CIG n. 8289846554

Responsabile Unico del Procedimento: Fabio BROCCOLATÓ

PROWEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE

del 08 giugno 2020

l sottoscritto dott. Paolo GIACHINO, in qualità di Direttore Generale di FINAOSTA S.p.A.,

PREMESSO CHE

con autorizzazione all'acquisto del 30 aprile 2020 con provvedimento dello scrivente è stata

approvata la procedura negoziata ex art. 36 comma 2 lett. b) d.lgs. n. 50/2016 per l'affidamento

della fornitura in oggetto con il criterio dell'offerta al prezzo più basso;

per acquisire il servizio è stata indetta una procedura di gara telematica mediante RDO n. 2559651

pubblicata sul MEPA in data 30 aprile 2020 alla quale sono stati allegati il disciplinare di gara e lo

schema di contratto che definiscono il servizio richiesto nelle corrispondenti modalità e le condizioni

di partecipazione e svolgimento dell'appalto;

il Bando/Categoria oggetto della RDO n. 2559651 è il seguente: servizi di connettività internet IP;

la RDO n. 2559651 è una gara aperta a qualsiasi Fornitore del Mercato Elettronico (previa

Abilitazione al Bando/Categoria della Richiesta di Offerta);

entrò il termine stabilito nelle ore 12.00 del 15/05/2020 risultano inserite a sistema n. 2 offerte

presentate dai seguenti operatori economici:

Operatore economico
Forma di

partecipazione
Data

TISCALI ITALIA S.P.A. Singola 13/05/2020 10:24:00

TELECOM ITALIA S.P.A. Singola 14705/2020 12:12:00

RICHIAMATI

1. i Verbali di gara del 18 maggio 2020 e del 29 maggio 2020, relativi all'esame della documentazione

amministrativa ed all'apertura delle buste telematiche contenenti le offerte economiche;

PRESO ATTO

2. degli esiti della procedura di gara, ovvero:

Pcs Operatore
Economico

Offerta economica complessiva (euro)

1 TELECOM ITALIA S.P.A 17.491,68

3. delle risultanze economiche e della graduatoria provvisoria che risulta:



FINAOSIfl.
(jnan^iaritì wgtutwte
vatic d'aosta s.p.a.

{

N.
CLASSIFICA

Operatore
Economico Offerta economica complessiva (euro)

1 TELECOM ITALIA
S.P.A

17.491,68

2 TISCALI ITALIA
S.P.A. 32.000,00

4. della proposta di aggiudicazione del servizio in esame in favore dell'Operatore economico TELECOM
ITALIA S.P.A. formulata dal RUP Fabio Broccolato in data 29 maggio 2020;

5. della persistenza dell'interesse e dell'esigenza sottesa all'affidamento dèi servizi in esame e della
relativa copertura finanziaria;

6. della legittimità dell'operato del Responsabile Unico del Procedimento e del Segretario verbalizzante;

APPROVA

la proposta di aggiudicazione del servizio in epigrafe in favore dell'operatore economico TELECOM ITALIA

S.P.A. ai sensi dell'art. 33, comma 1, del D.Lgs. 50/2016 e, per l'effetto,

PROVVEDE

all'aggiudicazione del servizio in epigrafe all'operatore economico TELECOM ITALIA S.P.A. ai sensi dell'art.

32, comma 5, del D.Lgs. n. 50/2016

DETERMINA

che, ai sensi dell'art. 32, comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016, l'aggiudicazione diverrà efficace una volta
accertati i requisiti in capo all'aggiudicatario.

Il Direttore Generale
(dott. Paolo GIACHINO)


